
ZARZĄDZENIE NR 0050.068.2019
BURMISTRZA MIASTA MARKI

z dnia 21 maja 2019 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki na 2019 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2019 roku  poz. 506), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2019 roku  poz. 869), § 11 uchwały nr III/35/2018 Rady Miasta Marki z dnia 28 grudnia 2018 roku w sprawie 
uchwały budżetowej Gminy Miasto Marki na 2019 rok zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w budżecie Gminy Miasto Marki zgodnie z załącznikami do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie niniejsze wraz z załącznikami podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz Miasta Marki

Jacek Orych

Id: 9ABB3405-AFBB-45BD-9343-391C11038045. Podpisany Strona 1



 

 

 
Załącznik nr 1 

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

 nr 0050.068.2019 

                           z dnia 21 maja 2019 roku 

 
 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH – ZMIANY 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

34 085,00 56 000,00 90 085,00 

  75113   Wybory do Parlamentu Europejskiego 28 127,00 56 000,00 84 127,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

28 127,00 56 000,00 84 127,00 

Razem: 193 114 975,00 56 000,00 193 170 975,00 

 

Id: 9ABB3405-AFBB-45BD-9343-391C11038045. Podpisany Strona 1



 

 

Załącznik nr 2 

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

 nr 0050.068.2019 

 z dnia 21 maja 2019 roku 

 
PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH – ZMIANY 

 
 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

750     Administracja publiczna 

przed zmianą 15 778 425  14 349 739  13 795 116  10 898 762  2 896 354  0  527 000  27 623  0  0  1 428 686  1 428 686  433 686  0  0  

zmniejszenie -6 782  -6 782  -6 782  0  -6 782  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 6 782  6 782  6 782  0  6 782  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 15 778 425  14 349 739  13 795 116  10 898 762  2 896 354  0  527 000  27 623  0  0  1 428 686  1 428 686  433 686  0  0  

  75023   
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 12 729 479  11 380 793  11 339 170  9 309 020  2 030 150  0  14 000  27 623  0  0  1 348 686  1 348 686  433 686  0  0  

zmniejszenie -6 782  -6 782  -6 782  0  -6 782  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 6 782  6 782  6 782  0  6 782  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 12 729 479  11 380 793  11 339 170  9 309 020  2 030 150  0  14 000  27 623  0  0  1 348 686  1 348 686  433 686  0  0  

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 724 800  724 800  724 800  0  724 800  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -6 782  -6 782  -6 782  0  -6 782  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 718 018  718 018  718 018  0  718 018  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 124 086  124 086  124 086  0  124 086  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 6 782  6 782  6 782  0  6 782  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 130 868  130 868  130 868  0  130 868  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

751     

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa 

przed zmianą 34 085  34 085  34 085  26 078  8 007  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -2 000  -2 000  -2 000  0  -2 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 58 000  58 000  2 000  0  2 000  0  56 000  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 90 085  90 085  34 085  26 078  8 007  0  56 000  0  0  0  0  0  0  0  0  

  75113   Wybory do Parlamentu Europejskiego 

przed zmianą 28 127  28 127  28 127  20 120  8 007  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -2 000  -2 000  -2 000  0  -2 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 58 000  58 000  2 000  0  2 000  0  56 000  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 84 127  84 127  28 127  20 120  8 007  0  56 000  0  0  0  0  0  0  0  0  

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

przed zmianą 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 56 000  56 000  0  0  0  0  56 000  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 56 000  56 000  0  0  0  0  56 000  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 3 000  3 000  3 000  0  3 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 2 000  2 000  2 000  0  2 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 5 000  5 000  5 000  0  5 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 4 686  4 686  4 686  0  4 686  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -2 000  -2 000  -2 000  0  -2 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 2 686  2 686  2 686  0  2 686  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

Id: 9ABB3405-AFBB-45BD-9343-391C11038045. Podpisany Strona 1



 

 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

Wydatki razem: 

przed zmianą 217 846 222  170 891 160  106 009 441  57 473 166  48 536 275  26 920 567  34 790 052  1 189 450  0  1 981 650  46 955 062  46 955 062  6 545 409  0  0  

zmniejszenie -8 782  -8 782  -8 782  0  -8 782  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 64 782  64 782  8 782  0  8 782  0  56 000  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 217 902 222  170 947 160  106 009 441  57 473 166  48 536 275  26 920 567  34 846 052  1 189 450  0  1 981 650  46 955 062  46 955 062  6 545 409  0  0  

Id: 9ABB3405-AFBB-45BD-9343-391C11038045. Podpisany Strona 2



 

 

 

Załącznik nr 3 

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

 nr 0050.068.2019 

 z dnia 21 maja 2019 roku 

 

 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU 

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI – ZMIANY 

 

Dział Rozdział Paragraf Dochody Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 
34 085,00 56 000,00 90 085,00 

  75113   Wybory do Parlamentu Europejskiego 28 127,00 56 000,00 84 127,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

28 127,00 56 000,00 84 127,00 

Razem: 33 077 838,00 56 000,00 33 133 838,00 

Dział Rozdział Paragraf Wydatki Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 
34 085,00 56 000,00 90 085,00 

  75113   Wybory do Parlamentu Europejskiego 28 127,00 56 000,00 84 127,00 

  

  

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 56 000,00 56 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 2 000,00 5 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 686,00 -2 000,00 2 686,00 

Razem: 33 077 838,00 56 000,00 33 133 838,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: 9ABB3405-AFBB-45BD-9343-391C11038045. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do
Zarządzenia nr 0050.068.2019 Burmistrza Miasta Marki z dnia 21 maja 2019 roku

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki na 2019 rok.

Zmiany w zakresie dochodów bieżących:
- zmiana planu dochodów bieżących w dziale 751 „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa” wynika z informacji o kwocie zwiększenia dotacji celowej na
zadanie zlecone w wyborach do Parlamentu Europejskiego.

Zmiany w zakresie wydatków bieżących:
- zmiany planu wydatków bieżących w dziale 750 „Administracja publiczna”, wynikają
z konieczności zabezpieczenia środków na bieżącą działalność,

- zmiana planu wydatków bieżących w dziale 751 „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa” wynika z informacji o kwocie zwiększenia dotacji celowej na
zadanie zlecone w wyborach do Parlamentu Europejskiego.

Po wprowadzeniu zmian planowane: dochody wyniosą 193.170.975,00 zł,
wydatki wyniosą 217.902.222,00 zł.

Id: 9ABB3405-AFBB-45BD-9343-391C11038045. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-424603783

Imię: Jacek
Nazwisko: Orych
Instytucja: Urząd Miasta Marki
Województwo: mazowieckie
Miejscowość: Marki
Data podpisu:  21 maja 2019 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 9ABB3405-AFBB-45BD-9343-391C11038045. Podpisany Strona 2


		2019-05-21T09:46:31+0000
	Polska
	Jacek Orych
	Podpis organu wydającego akt prawny.




